helyiségcsoport BKK Tájékoztatás fszt-i terület 191,14 m2 méretben
• 4. sz. helyiségcsoport BKK mobil truck tároló 80 m2 méretben

Bérlő az 1. sz. mellékletben részletezett munkálatokra vonatkozóan beszerzési eljárást folytatott 
le, melynek eredménye alapján a jelölt felújításokat saját költségén 22 963 688 Ft + áfa, azaz 
Huszonkettőmillió-kilencszázhatvanháromezer-hatszáznyolcvannyolc Forint plusz általános 
forgalmi adó összegben elvégeztette.

3. A MÓDOSÍTÁS TARTALMA

3.1. A Felek megállapodnak, hogy a kivitelezési munkálatok műszaki átadás-átvételét követően 
Bérbeadó az alábbi munkálatok tekintetében 12 000 000 Ft + áfa, azaz Tizenkettőmillió Forint 
plusz általános forgalmi adó értékben hozzájárul a felújításhoz:

Aljzatfelújítás
Világítás korszerűsítés 
Elektromos felújítás.

A hozzájárulás oly módon történik, hogy Bérlő a felújítási munkálatokról 12 000 000 Ft + áfa 
összegben számlát állít ki Bérbeadó részére tizenkettő (12) havi részletfizetéssel (12 egyforma